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Prilog 1.

Obrazac za kandidaturu na izborima za Studentski zbor Veleučilišta Velika Gorica

u akademskoj godini 2017./2018.

1. Podaci o kandidatu

	Ime i prezime
	

	Datum rođenja
	

	Matični broj studenta
	

	Studij
	

	Godina studija
	

	Status (redovni/izvanredni)
	

	e-mail
	


2. Podaci o zamjeniku kandidata

	Ime i prezime
	

	Datum rođenja
	

	Matični broj studenta
	

	Studij
	

	Godina studija
	

	Status (redovni/izvanredni)
	

	e-mail
	


3. Lista podrške

	Br.
	Ime i prezime
	JMBAG
	Potpis

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.

	
	
	

	9.

	
	
	

	10.

	
	
	

	11.

	
	
	

	12.

	
	
	

	13.

	
	
	

	14.

	
	
	

	15.

	
	
	


______________________________

potpis kandidata

____________________________________

potpis zamjenika kandidata





